
www.vesmirni-lide.cz 
 

Na tomto webu máte česky k dispozici 7000 stran textů 50 knih a přes 3000 obrázků, v anglickém jazyce pak na adrese:  www.angels-light.org  
 

ROZHOVORY S POUČENÍM OD MÝCH PŘÁTEL Z VESMÍRU 
(Niterné spojení – viz podmínky spojení: Pozitivní láskyplné myšlenky, nejezení masa, nepoužívání negativní literatury, filmu, mít jen nezbytný majetek  atd. – dodržování Božího řádu.) 

 

Výzva k setkání prezident ům České a Slovenské republiky 
 

  

Semjase p ři setkání s panem Eduardem A. Meierem  
v 80. letech ve Švýcarsku ( malba podle fotografií ) 

 

AŠTAR ŠERAN – duchovní bytost vyššího v ědomí, bratr 
plný lásky a pokory, pomáhající povznesení duší. Velitel 

vesmírné flotily 10 milion ů lodí s velitelstvím na Vesmírné 
stanici ŠÁRE  

 

Vesmírný člověk z planety UMMO p ři setkání s panem 
E.A. Meierem ve Švýcarsku ( malba podle fotografií ) 

Vesmírní lidé Sil sv ětla vyzvali v kv ětnu 2000 prezidenty České 
a Slovenské republiky k osobnímu setkání kdekoliv n a letišti 
či větší travnaté ploše bez jakýchkoliv podmínek.  AŠTAR 
ŠERAN, velitel Velké vesmírné flotily, je p řipraven s dalšími 
Vesmírnými lidmi nabídnout p ři osobním setkání pomoc a 
spolupráci na vládní úrovni. Naše země mají jedine čnou 
příležitost ukázat celé planet ě Zemi, jak mohou její obyvatelé 
začít nový zp ůsob života bez válek,ni čení,zabíjení,materiáln ě 
orientovaného života a mohou za čít budovat STÁT LÁSKY , 
který by tak ukázal cestu všem lidem na planet ě Zemi. Také 
Kosmická konfederace planet Sil sv ětla  (2 milióny civilizací 
pod Vysokou radou a další 3 milióny p řidružených civilizací 
v naší Galaxii) je připravena p řijmout naši planetu Zemi do 
tohoto volného sdružení , a cht ějí pomoci očistit naši planetu 
Zemi od všeho negativního,  co lidé zde zp ůsobili svojí 
nevědomostí. Jedná se o hrubé vibrace (negativní myšlenky – 
energie) a radioaktivní a chemické  zamoření na planet ě Zemi. 
Dále jsou naši Vesmírní p řátelé p řipraveni nám pozemš ťanům 
předat takové duchovní znalosti , které by nás posunuly na 
vesmírnou úrove ň a umožnily přežití  této pozemské civilizace 
jako celku a VZESTUP. Již nyní se zde ve st řední Evrop ě 
s Vesmírnými lidmi spojují statisíce lidí  NITERNOU formou - 
myšlenky - telepatie – intuice – 4. srde ční čakrou - p řirozeného 
způsobu niterné komunikace, který jsme v d ůsledku 
negativního myšlení  měli dosud zablokován.  Vesmírní lidé nás 
milují a budou milovat, a ť se zde stane cokoli. Vyzýváme 
pracovníky médií,  aby PŘESTALI masov ě vysílat negativní 
energie a zaplavovat tak stamilióny lidí manipulati vními 
dezinformacemi, které vedou jen do PEKEL a drží lid i 
v nevědomém, ovládacím stavu nízkých vibrací. 1. nabídka 
Vesmírných lidí na spolupráci se stala již v r.  1949 při osobním 
setkání pán ům prezident ům Trumannovi (USA) a Stalinovi 
(SSSR), v r. 1954 p. Eisenhowerovi (USA) a pak  poz ději v řadě 
jiných zemí. Rozsáhlý informa ční systém více než 1700 
sdělení od Vesmírných lidí p řijatých cca 100 kontaktéry je na  
www.vesmirni -lide.cz   a  denn ě je zde cca  400 cz a 100 en 

vstupů ! 5 roků jsou připraveny evakuační flotily v pohotovosti, neboť budoucí vývoj nevylučuje také krajní variantu evakuace všeho, co lze evakuovat. Již nyní je připraveno 
k VZESTUPU (převibrování těl) 150 miliónů lidí z planety Země zóny vymístění (černý Vesmír) domů, do Pravého Stvoření. Byla evakuována část zvířat na planety záchrany, neboť jen 
Stvořitel náš milovaný ví, jaký bude další vývoj na planetě Zemi. Ten má lidstvo ve svých rukou, a záleží jen na něm, jakou variantu budoucích událostí si zvolí. Jedna z možných variant 
je PŘIROZENÉ převibrování (vzestup) Země i s některými lidmi (3 dny tmy), pak ještě může být 2. vlna evakuací (což je také forma převibrování). Buďte bdělí, NITERNĚ komunikujte, 
NENECHTE se ovládat médii a TISÍCI jinými ovládacími programy Sil temna, (ještírky – negativními mimozemšťany). Ovládání dále probíhá pomocí myšlenkových impulsů – vstřiků, 
individuálně těch lidí, kteří mají negativní myšlenky, těch jsou přes 6 miliard a na 90 - 95 % již nyní ovládáni jako LOUTKY. Síly temna vám, kteří si to vyberete, připravují přes čipové 
občanské průkazy, ISO 9000, mobilní síť a internet centrální ovládací systém lidí celé planety, cílově přes mikročipy na těle (čelo a pravá ruka), s cílem vás ovládat na 99,9 % !  Tedy 
zničení všech svobod lidí. Jediný způsob OSVOBOZENÍ se je LÁSKA. Prosíme Vás, aby jste informovali každého člověka, který má o tyto informace zájem, neboť čas je omezený, a 
budou následovat další události zásadního významu. Nikdo nebude moci říci, že nevěděl. Využijte tento čas k vlastnímu duchovnímu uvědomění a k pochopení naléhavosti řešení 
nazrálých problémů pozemské civilizace !!! Nikdo se neschová před vlastní zodpovědností. Nabízíme knihy ROZHOVORY S POUČENÍM OD MÝCH PŘÁTEL Z VESMÍRU I. a II. díl se 
726 sděleními od Vesmírných lidí (400,- Kč za kus) (III. – X. díl je xero A4), dále videokazety s TV pořady, přednáškami Ivo A. BENDY a přelety lodí ve dne a v noci (180,- Kč), audio 
kazety s přednáškami (60,- Kč), a DVD-ROM (100,- Kč) s obsahem www.vesmirni-lide.cz. Objednávat můžete na adrese autora: IVO A. BENDA , P.O. BOX 39 , 036 01 MARTIN 1, 
SLOVENSKÁ REPUBLIKA. Věřím, že Vám není lhostejný stav naší spole čnosti a planety Zem ě, což je 80 % nemocná  žena, a pochopíte nutnost za čít dělat zm ěny ve svém  
myšlení a jednání, a tak p řispět k zachrán ění naší planety Zem ě i sebe samých. IVO A. BENDA a VESMÍRNÍ LIDÉ SIL SV ĚTLA, 10.3.2003. 
 

Mateřská pr ůzkumná evakua ční loď PLEJA III Ptaahovy 
Vesmírné flotily 100 tisíce lodí z Plejád, délka 1, 5 km. 

 

PTAAH – velitel Vesmírné flotily z  Plejád 100 t isíc lodí, 
láskyplný člověk, věk 732 let,  Flotila stráží st řídavě 

planetu Zemi od jara do podzimu, pak ji p ůl roku stráží 
Aštarova flotila. 

 


